
GENERAL 8KM 

PUEST
O APELLIDO NOMBRE LOCALIDAD 

1 DUTHIE CARLOS PEHUAJO 

2 GARCIA MARCOS BOLIVAR 

3 TRUMPIO MARTIN   OLAVARRIA 

4 VIVAS LAUTARO EMMANUEL BOLIVAR 

5 INGRATTA  PABLO OLAVARRIA 

6 CHAVEZ JUAN MANUEL BOLIVAR 

7 BAYGORRIA LUIS OLAVARRIA 

8 CORREA GUSTAVO PEHUAJO 

9 RODRIGUEZ  LUIS GRAL LA MADRID 

10 ROMANO RUBEN ADRIAN PEHUAJO 

11 ALBO ANTONELLA BOLIVAR 

12 ASTOBIZA ALVARO BOLIVAR 

13 OTERO GUILLERMO OLAVARRIA 

14 MOSQUEIRA OMAR HENDERSON 

15 GOMEZ DIEGO BOLIVAR 

16 SUAREZ  JAVIER BOLIVAR 

17 FUNES FRANCO OLAVARRIA 

18 SUAREZ  MARIANO BOLIVAR 

19 MARTINEZ  JUAN AZUL 

20 COSTANTE MAXIMILIANO BOLIVAR 

21 GIORDANO  ABEL BOLIVAR 

22 TRUMPIO JAVIER OLAVARRIA 

23 LOPEZ  LEANDRO  TAPALQUE  

24 BUSTOS EMILIANO ALEJANDRO BOLIVAR 

25 BASSI LEANDRO AZUL 

26 BORDOY PEDRO RAMON  HENDERSON 

27 CABRAL  JOAQUIN BOLIVAR 

28 MARQUEZ BRAIAN BOLIVAR 

29 ZUYGART GUILLERMO PEHUAJO 

30 HERRERA MATIAS  BOLIVAR 

31 CABRAL  AGUSTIN BOLIVAR 

32 SUAREZ  AGOSTINA BOLIVAR 

33 TRONCOSO CRISTIAN   OLAVARRIA 

34 NIEVAS  LAUTARO BOLIVAR 

35 DE JULIO  ENZO  HENDERSON 

36 SUAREZ  LUCIANO BOLIVAR 

37 LARDO WENDY BOLIVAR 

38 TORRES DANIEL NUEVE DE JULIO 



39 
CORVALAN 
ACEVEDO BAUTISTA 

COLONIA SAN 
MIGUEL  

40 DI PASCUA SANTIAGO BOLIVAR 

41 TISEIRA LAUREANO BOLIVAR 

42 RODRIGUEZ DIEGO GRAL LA MADRID 

43 CLERICE JULIO   

44 CORA JESUS HENDERSON 

45 MURGADES SERGIO BOLIVAR 

46 MONTENEGRO HERNAN BOLIVAR 

47 LLARENA ALEJANDRO OMAR BOLIVAR 

48 LOPEZ  ERNESTO DANIEL BOLIVAR 

49 QUEVEDO LORENA VALENTINA BOLIVAR 

50 DANESSA MARTIN BOLIVAR 

51 CORDERO MONICA BOLIVAR 

52 MARQUEZ ALEXANDER BOLIVAR 

53 DOMELIO  ESTEFANO  BOLIVAR 

54 DIAZ MARTIN  OLAVARRIA 

55 DIAZ SEBASTIAN IGNACIO OLAVARRIA 

56 KASIUK NELSON BOLIVAR 

57 LUCERO HERNAN BOLIVAR 

58 RIVERO DIEGO ESTEBAN PEHUAJO 

59 CORBALAN  DIEGO  
COLONIA SAN 
MIGUEL 

60 MACCARONI  SERGIO 9 DE JULIO 

61 ZELARALLAN VERONICA BOLIVAR 

62 CAPIELLO LUCIO BOLIVAR 

63 CISNEROS FRANCO BOLIVAR 

64 ARTHUR VEIGA GUILLERMO  BOLIVAR 

65 CUEVAS NICOLAS BOLIVAR 

66 RICABARRA YESSICA BOLIVAR 

67 BRECCIA  EMILIA  BOLIVAR 

68 ABRAIN MARTINA BOLIVAR 

69 IBAÑEZ KAREN BOLIVAR 

70 ARREDONDO SILVINA BOLIVAR 

71 MEDINA  RODOLFO HERNAN BOLIVAR 

72 COLATTO JUAN EMILIO BOLIVAR 

73 BELLOMO  EUGENIA BOLIVAR 

74 ALFANO ESTEBAN GABRIEL BOLIVAR 

75 RONZANO SERGIO BOLIVAR 

76 QUINTANA VILMA BOLIVAR 

77 MARTÍ  IVANA SOLEDAD BOLIVAR 

78 LEON  ALEJANDRO  BOLIVAR 



79 LA SPINA HUGO BOLIVAR 

80 TALAMONI SERGIO OSCAR LA MADRID 

81 CORIA URIEL BOLIVAR 

82 BARRIENTOS ELVIO ALBERTO BOLIVAR 

83 ADAN  ROLY BOLIVAR 

84 BIBINI MARTIN EMANUEL 9 DE JULIO 

85 CABRAL  HUGO BOLIVAR 

86 REGUERO  FLORENCIA BOLIVAR 

87 DIAZ IGNACIO BOLIVAR 

88 ACOSTA SIRO BOLIVAR 

89 VIRGILIO MARIA EMILIA BOLIVAR 

90 SABOBE  BAUTISTA BOLIVAR 

91 BELLOMO  CONRADO ROGELIO BOLIVAR 

92 ABATTE CECILIA URDAMPILLETA 

93 TORDÓ  CESAR BOLIVAR 

94 ETCHEGARAY MERCEDES TAPALQUE 

95 BIONDINI  HEIDY BOLIVAR 

96 LEDE MARCOS  BOLIVAR 

97 ALFANO CARLOS BOLIVAR 

98 CARPIO MARIA EUGENIA BOLIVAR 

99 PONCE  NORBERTO TAPALQUE 

100 MARTÍN  CRISTIAN EDUARDO BOLIVAR 

101 TAMAGNO DARIO BOLIVAR 

102 RODRIGUEZ YESICA BOLIVAR 

103 PICAZO EZEQUIEL BOLIVAR 

104 TRABELA JOSE mARIA BOLIVAR 

105 MENDEZ  EVER   

106 MARTIN MARCELA BOLIVAR 

107 BRIASCO  NATALIA BOLIVAR 

108 GUTIERREZ  LUCIANA BOLIVAR 

109 SGUERZO MIGUEL BOLIVAR 

110 CHAVEZ JOSÉ LUIS BOLIVAR 

111 SADOBE ANDRES BOLIVAR 

112 CAMPOS  MARIANO BOLIVAR 

113 CANO PAOLA SOLEDAD TAPALQUE 

114 AGUILERA CARINA BOLIVAR 

115 MATEU SANTIAGO BOLIVAR 

116 MAIDANA CELINA INES BOLIVAR 

117 PEREYRA  LUIS ALBERTO NUEVE DE JULIO 

118 PENONI JAVIER  BOLIVAR 

119 TOURRET MAXIMILIANO BOLIVAR 



120 ORDOSGOYTY JUAN ANTONIO BOLIVAR 

121 ROBREDO LORENA   BOLIVAR 

122 RECAYTE JORGE BOLIVAR 

123 RODRIGUEZ MARIA LAURA BOLIVAR 

124 VERGANO MARIA GABRIELA PEHUAJO 

125 ROMAN  JESSICA BOLIVAR 

126 ANE MARTIN BOLIVAR 

127 TRUMPIO ALEJANDRO FABIAN OLAVARRIA 

128 PORTATADINO LORETA MARIA BOLIVAR 

129 BAILO MARIA GRACIELA GRAL LA MADRID 

130 NATIELLO JAVIER EMILIO AZUL 

131 ALVAREZ  MARIA LUJAN BOLIVAR 

132 CAMPOS  SUSANA   

133 MANFREDE YAMILE BOLIVAR 

134 MULLER  JOAQUIN  BOLIVAR 

135 MANFREDO CELESTE BOLIVAR 

136 CHAVES VERONICA ALEJANDRA BOLIVAR 

137 PICCIRILLO MARTA LILIANA BOLIVAR 

138 LAMI CARLOS  BOLIVAR 

139 VILLARREAL ROSA GRAL ALVEAR 

140 QUEREILHAC MARIA EUGENIA BOLIVAR 

141 MEDINA  YANINA BOLIVAR 

142 ARAGON LUJAN DAIREAUX 

143 MENENDEZ  MELISA BOLIVAR 

144 MARINANGELLI FERNANDO DAIREAUX 

145 GELMI  MACARENA OLAVARRIA 

146 MENDEZ ESTHER ANDREA BOLIVAR 

147 MAUAD HUGO HORACIO BOLIVAR 

148 GODOY RAQUEL GRAL ALVEAR 

149 YEBARA BEATRIZ BOLIVAR 

150 ZARASOLA VANINA BOLIVAR 

151 SIERRA  CAMILO HALE 

152 MONRRG DANIEL BOLIVAR 

153 AZPARREN LUCIA MAGALI BOLIVAR 

154 ESPOSITO MARIA BELEN   

155 IRIARTE MARILIN BOLIVAR 

156 
RODRIGUEZ 
LEZCANO MATIAS BOLIVAR 

157 REBOIRAS PATRICIA BOLIVAR 

158 IZQUIERDO FLAVIA BOLIVAR 

159 GONZALEZ PRADO MATIAS BOLIVAR 

160 CALIGIURI PAOLA LUJAN BOLIVAR 



161 ALBANESE CAROLINA BOLIVAR 

162 DI LORETO NAHUEL BOLIVAR 

163 MELGAR STELLA PEHUAJO 

164 REGUERO GISELA BOLIVAR 

165 MARTIN ANTONELLA BOLIVAR 

166 MARTINEZ  CORINA GRAL ALVEAR 

167 VIDAL ROBERTO BOLIVAR 

168 GOMEZ MAILEN BOLIVAR 

169 CARDOSO MIRTA GRAL ALVEAR 

170 CARAM  MICAELA GRAL ALVEAR 

171 LOCINE LAURA  9 DE JULIO 

172 GOROSITO DELFINA BOLIVAR 

173 SANTILLÁN JONATHAN BOLIVAR 

  AGUIRRE  GISELLA BOLIVAR 

  ALVAREZ  PABLO BOLIVAR 

  CABRERA RUBEN     

  DEL PETRE NAZARENA BOLIVAR 

  FERNANDEZ IVAN BOLIVAR 

  FERRIOL DARLA BOLIVAR 

  GARCIA ZULMA BEATRIZ GRAL ALVEAR 

  GOMEZ ENRIQUE MARIO 9 DE JULIO 

  GOMEZ FLAVIA BOLIVAR 

  GUTIERREZ  BRAIAN BOLIVAR 

  HOYOS PABLO   

  ITZANA ADRIANA   

  ITZANA LORENA   

  MARTÍN  JUAN FRANCISCO BOLIVAR 

  MENENDEZ  SILVANA RAQUEL BOLIVAR 

  ORTIZ FERNANDO   

  PISANO MARCOS BOLIVAR 

  POTIGNANO LUIS ROMUALDO BOLIVAR 

  RAMOS  MARIA BOLIVAR 

  RUSILO MARCELO   

  SALGADO  NICOLAS DAIREAUX 

  SIERRA SANDRA   

  UARTE BALTASAR 9 DE JULIO 

  VENICE ABRIL BOLIVAR 

  VILLARREAL CYNTIA BOLIVAR 

  DI LORETO PEDRO BOLIVAR 

    

 



CATEGORIAS 8KM 

  categorias varones hasta 18 años     

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 RODRIGUEZ  LUIS GRAL LA MADRID   

2 CABRAL  JOAQUIN BOLIVAR   

3 CORVALAN ACEVEDO BAUTISTA 
COLONIA SAN 
MIGUEL    

4 TISEIRA LAUREANO BOLIVAR   

5 MARQUEZ ALEXANDER BOLIVAR   

6 CORIA URIEL BOLIVAR   

7 SABOBE  BAUTISTA BOLIVAR   

8 MARTÍN  CRISTIAN EDUARDO BOLIVAR   

9 DI LORETO NAHUEL BOLIVAR   

          

          

  categorias mujeres hasta 19 a 29 años     

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 SUAREZ  AGOSTINA BOLIVAR   

2 LARDO WENDY BOLIVAR   

3 ABRAIN MARTINA BOLIVAR   

4 VIRGILIO MARIA EMILIA BOLIVAR   

5 QUEREILHAC MARIA EUGENIA BOLIVAR   

6 CARAM  MICAELA GRAL ALVEAR   

          

          

  categorias varones hasta 19 a 29 años     

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 VIVAS LAUTARO EMMANUEL BOLIVAR   

2 ASTOBIZA ALVARO BOLIVAR   

3 FUNES FRANCO OLAVARRIA   

4 TRUMPIO JAVIER OLAVARRIA   

5 MARQUEZ BRAIAN BOLIVAR   

6 CABRAL  AGUSTIN BOLIVAR   

7 NIEVAS  LAUTARO BOLIVAR   

8 DE JULIO  ENZO  HENDERSON   

9 DOMELIO  ESTEFANO  BOLIVAR   

10 MEDINA  RODOLFO HERNAN BOLIVAR   

11 ALFANO ESTEBAN GABRIEL BOLIVAR   

12 MATEU SANTIAGO BOLIVAR   

13 GONZALEZ PRADO MATIAS BOLIVAR   

          

          



  categorias mujeres  30-34       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 ALBO ANTONELLA BOLIVAR   

2 IBAÑEZ KAREN BOLIVAR   

3 REGUERO  FLORENCIA BOLIVAR   

4 MARTIN MARCELA BOLIVAR   

5 RODRIGUEZ MARIA LAURA BOLIVAR   

6 ROMAN  JESSICA BOLIVAR   

7 MANFREDO CELESTE BOLIVAR   

8 MENENDEZ  MELISA BOLIVAR   

9 GELMI  MACARENA OLAVARRIA   

10 ESPOSITO MARIA BELEN     

11 MELGAR STELLA PEHUAJO   

12 REGUERO GISELA BOLIVAR   

13 MARTIN ANTONELLA BOLIVAR   

          

          

          

  categorias varones 30 a 34 anos     

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 DUTHIE CARLOS PEHUAJO   

2 TRUMPIO MARTIN   OLAVARRIA   

3 GOMEZ DIEGO BOLIVAR   

4 COSTANTE MAXIMILIANO BOLIVAR   

5 ZUYGART GUILLERMO PEHUAJO   

6 TRONCOSO CRISTIAN   OLAVARRIA   

7 MONTENEGRO HERNAN BOLIVAR   

8 KASIUK NELSON BOLIVAR   

9 ARTHUR VEIGA GUILLERMO  BOLIVAR   

10 DIAZ IGNACIO BOLIVAR   

11 LEDE MARCOS  BOLIVAR   

12 ALFANO CARLOS BOLIVAR   

13 MENDEZ  EVER     

14 PENONI JAVIER  BOLIVAR   

15 MULLER  JOAQUIN  BOLIVAR   

          

          

  categorias mujeres 35 a 39      

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 RICABARRA YESSICA BOLIVAR   

2 BRECCIA  EMILIA  BOLIVAR   

3 QUINTANA VILMA BOLIVAR   



4 MARTÍ  IVANA SOLEDAD BOLIVAR   

5 BIONDINI  HEIDY BOLIVAR   

6 RODRIGUEZ YESICA BOLIVAR   

7 MAIDANA CELINA INES BOLIVAR   

8 MANFREDE YAMILE BOLIVAR   

9 MEDINA  YANINA BOLIVAR   

10 MENDEZ ESTHER ANDREA BOLIVAR   

11 IZQUIERDO FLAVIA BOLIVAR   

12 GOMEZ MAILEN BOLIVAR   

13 CARDOSO MIRTA GRAL ALVEAR   

14 GOROSITO DELFINA BOLIVAR   

          

  CATEGORIAS VARONES 35 A 39     

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 BAYGORRIA LUIS OLAVARRIA   

2 ROMANO RUBEN ADRIAN PEHUAJO   

3 MOSQUEIRA OMAR HENDERSON   

4 MARTINEZ  JUAN AZUL   

5 BUSTOS EMILIANO ALEJANDRO BOLIVAR   

6 CORA JESUS HENDERSON   

7 RIVERO DIEGO ESTEBAN PEHUAJO   

8 CISNEROS FRANCO BOLIVAR   

9 TALAMONI SERGIO OSCAR LA MADRID   

10 ACOSTA SIRO BOLIVAR   

11 TRUMPIO ALEJANDRO FABIAN OLAVARRIA   

12 SIERRA  CAMILO HALE   

13 RODRIGUEZ LEZCANO MATIAS BOLIVAR   

14 SANTILLÁN JONATHAN BOLIVAR   

          

          

  categorias mujeres 40 a 44      

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 CORDERO MONICA BOLIVAR   

2 ZELARALLAN VERONICA BOLIVAR   

3 ETCHEGARAY MERCEDES TAPALQUE   

4 CARPIO MARIA EUGENIA BOLIVAR   

5 GUTIERREZ  LUCIANA BOLIVAR   

6 CANO PAOLA SOLEDAD TAPALQUE   

7 ROBREDO LORENA   BOLIVAR   

8 PORTATADINO LORETA MARIA BOLIVAR   

9 ALVAREZ  MARIA LUJAN BOLIVAR   

10 ARAGON LUJAN DAIREAUX   



11 AZPARREN LUCIA MAGALI BOLIVAR   

          

          

          

  categorias varones 40 a 44       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 GARCIA MARCOS BOLIVAR   

2 INGRATTA  PABLO OLAVARRIA   

3 CORREA GUSTAVO PEHUAJO   

4 LOPEZ  LEANDRO  TAPALQUE    

5 HERRERA MATIAS  BOLIVAR   

6 SUAREZ  LUCIANO BOLIVAR   

7 RODRIGUEZ DIEGO GRAL LA MADRID   

8 DANESSA MARTIN BOLIVAR   

9 DIAZ SEBASTIAN IGNACIO OLAVARRIA   

10 CORBALAN  DIEGO  
COLONIA SAN 
MIGUEL   

11 CUEVAS NICOLAS BOLIVAR   

12 COLATTO JUAN EMILIO BOLIVAR   

13 BIBINI MARTIN EMANUEL 9 DE JULIO   

14 BELLOMO  CONRADO ROGELIO BOLIVAR   

15 TORDÓ  CESAR BOLIVAR   

16 PICAZO EZEQUIEL BOLIVAR   

17 SADOBE ANDRES BOLIVAR   

18 CAMPOS  MARIANO BOLIVAR   

19 ANE MARTIN BOLIVAR   

20 MARINANGELLI FERNANDO DAIREAUX   

21 MONRRG DANIEL BOLIVAR   

          

          

          

  categorias mujeres  45 a 49     

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 ARREDONDO SILVINA BOLIVAR   

2 ABATTE CECILIA URDAMPILLETA   

3 CAMPOS  SUSANA BOLIVAR   

4 VILLARREAL ROSA GRAL ALVEAR   

5 GODOY RAQUEL GRAL ALVEAR   

6 ZARASOLA VANINA BOLIVAR   

7 IRIARTE MARILIN BOLIVAR   

8 REBOIRAS PATRICIA BOLIVAR   

9 CALIGIURI PAOLA LUJAN BOLIVAR   



          

          

          

  categorias varones 45 a 49       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 CHAVEZ JUAN MANUEL BOLIVAR   

2 BASSI LEANDRO AZUL   

3 DI PASCUA SANTIAGO BOLIVAR   

4 LOPEZ  ERNESTO DANIEL BOLIVAR   

5 DIAZ MARTIN  OLAVARRIA   

6 LEON  ALEJANDRO  BOLIVAR   

7 LA SPINA HUGO BOLIVAR   

8 CABRAL  HUGO BOLIVAR   

9 TOURRET MAXIMILIANO BOLIVAR   

          

          

  categorias mujeres  50 a 54     

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 BELLOMO  EUGENIA BOLIVAR   

2 BRIASCO  NATALIA BOLIVAR   

3 VERGANO MARIA GABRIELA PEHUAJO   

4 BAILO MARIA GRACIELA GRAL LA MADRID   

5 CHAVES VERONICA ALEJANDRA BOLIVAR   

          

          

  categorias varones 50 a 54       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 OTERO GUILLERMO OLAVARRIA   

2 SUAREZ  JAVIER BOLIVAR   

3 SUAREZ  MARIANO BOLIVAR   

4 BORDOY PEDRO RAMON  HENDERSON   

5 LUCERO HERNAN BOLIVAR   

6 MACCARONI  SERGIO 9 DE JULIO   

7 TAMAGNO DARIO BOLIVAR   

8 ORDOSGOYTY JUAN ANTONIO BOLIVAR   

9 RECAYTE JORGE BOLIVAR   

          
  
         

          

          

          



 
 
 categorias mujeres 55 a 59       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 QUEVEDO LORENA VALENTINA BOLIVAR   

2 AGUILERA CARINA BOLIVAR   

3 PICCIRILLO MARTA LILIANA BOLIVAR   

4 ALBANESE CAROLINA BOLIVAR   

5         

          

          

  categorias varones 55 a 59       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 GIORDANO  ABEL BOLIVAR   

2 TRABELA JOSE mARIA BOLIVAR   

          

          

  categorias mujeres 60 a 64       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 YEBARA BEATRIZ BOLIVAR   

2 MARTINEZ  CORINA GRAL ALVEAR   

3 LOCINE LAURA  9 DE JULIO   

          

          

  categorias varones 60 a 64       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 TORRES DANIEL NUEVE DE JULIO   

2 MURGADES SERGIO BOLIVAR   

3 LLARENA ALEJANDRO OMAR BOLIVAR   

4 RONZANO SERGIO BOLIVAR   

5 BARRIENTOS ELVIO ALBERTO BOLIVAR   

6 ADAN  ROLY BOLIVAR   

7 CHAVEZ JOSÉ LUIS BOLIVAR   

8 PEREYRA  LUIS ALBERTO NUEVE DE JULIO   

9 NATIELLO JAVIER EMILIO AZUL   

10 LAMI CARLOS  BOLIVAR   

11 VIDAL ROBERTO BOLIVAR   

          

          

          
  
 
         



 
 

  categorias varones 65 a 69       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 CLERICE JULIO     

2 PONCE  NORBERTO TAPALQUE   

3 SGUERZO MIGUEL BOLIVAR   

          

          

          

  categorias varones 70       

PUESTO APELLIDO  NOMBRE      

1 CAPIELLO LUCIO BOLIVAR   

2 MAUAD HUGO HORACIO BOLIVAR   

        

  
 
 

4KM PARTICIPANTES  

  APELLIDO NOMBRE 

1 ISLA ALEJANDRO  

2 FELANI KAREN TAMARA 

3 TORRES MARIA FLORENCIA 

 LEDESMA SANTIAGO 

 MARTINEZ ADAN VALENTIN 

 LADUX PATRICIA 

  ARAGON  PATRICIA 

  CABRERA PATRICIA 

  CAMPOS PATRICIA 

  CUADRADO ADELA 

  FIGUEROA MARIANO SEBASTIAN 

  GAMARRA  AYELEN 

  MARTIN  GRACIELA 

  MOGLIA BRENDA CAROLINA 

  TOLOSA VALENTIN 

  DEVIGO THIARA 

  DAGUERRE MARIA FLORENCIA 

  YEDRO  VIVIANA 

  CHAVEZ GASTON DAMIAN 

  
RISSO SALABERRY 
TORDO JOAQUIN 

  DEL RIEGO DAIANA 

  SGUERZO LUCILA MAGALI 



  FIORE ALICIA 

  DE LA CRUZ VANINA 

 

 

General caballeros 8km  

PUEST
O APELLIDO NOMBRE LOCALIDAD 

1 DUTHIE CARLOS PEHUAJO 

2 GARCIA MARCOS BOLIVAR 

3 TRUMPIO MARTIN   OLAVARRIA 

4 VIVAS LAUTARO EMMANUEL BOLIVAR 

5 INGRATTA  PABLO OLAVARRIA 

6 CHAVEZ JUAN MANUEL BOLIVAR 

7 BAYGORRIA LUIS OLAVARRIA 

8 CORREA GUSTAVO PEHUAJO 

9 RODRIGUEZ  LUIS GRAL LA MADRID 

10 ROMANO RUBEN ADRIAN PEHUAJO 

11 ASTOBIZA ALVARO BOLIVAR 

12 OTERO GUILLERMO OLAVARRIA 

13 MOSQUEIRA OMAR HENDERSON 

14 GOMEZ DIEGO BOLIVAR 

15 SUAREZ  JAVIER BOLIVAR 

16 FUNES FRANCO OLAVARRIA 

17 SUAREZ  MARIANO BOLIVAR 

18 MARTINEZ  JUAN AZUL 

19 COSTANTE MAXIMILIANO BOLIVAR 

20 GIORDANO  ABEL BOLIVAR 

21 TRUMPIO JAVIER OLAVARRIA 

22 LOPEZ  LEANDRO  TAPALQUE  

23 BUSTOS EMILIANO ALEJANDRO BOLIVAR 

24 BASSI LEANDRO AZUL 

25 BORDOY PEDRO RAMON  HENDERSON 

26 CABRAL  JOAQUIN BOLIVAR 

27 MARQUEZ BRAIAN BOLIVAR 

28 ZUYGART GUILLERMO PEHUAJO 

29 HERRERA MATIAS  BOLIVAR 

30 CABRAL  AGUSTIN BOLIVAR 

31 TRONCOSO CRISTIAN   OLAVARRIA 

32 NIEVAS  LAUTARO BOLIVAR 

33 DE JULIO  ENZO  HENDERSON 



34 SUAREZ  LUCIANO BOLIVAR 

35 TORRES DANIEL NUEVE DE JULIO 

36 
CORVALAN 
ACEVEDO BAUTISTA 

COLONIA SAN 
MIGUEL  

37 DI PASCUA SANTIAGO BOLIVAR 

38 TISEIRA LAUREANO BOLIVAR 

39 RODRIGUEZ DIEGO GRAL LA MADRID 

40 CLERICE JULIO   

41 CORA JESUS HENDERSON 

42 MURGADES SERGIO BOLIVAR 

43 MONTENEGRO HERNAN BOLIVAR 

44 LLARENA ALEJANDRO OMAR BOLIVAR 

45 LOPEZ  ERNESTO DANIEL BOLIVAR 

46 DANESSA MARTIN BOLIVAR 

47 MARQUEZ ALEXANDER BOLIVAR 

48 DOMELIO  ESTEFANO  BOLIVAR 

49 DIAZ MARTIN  OLAVARRIA 

50 DIAZ SEBASTIAN IGNACIO OLAVARRIA 

51 KASIUK NELSON BOLIVAR 

52 LUCERO HERNAN BOLIVAR 

53 RIVERO DIEGO ESTEBAN PEHUAJO 

54 CORBALAN  DIEGO  
COLONIA SAN 
MIGUEL 

55 MACCARONI  SERGIO 9 DE JULIO 

56 CAPIELLO LUCIO BOLIVAR 

57 CISNEROS FRANCO BOLIVAR 

58 ARTHUR VEIGA GUILLERMO  BOLIVAR 

59 CUEVAS NICOLAS BOLIVAR 

60 MEDINA  RODOLFO HERNAN BOLIVAR 

61 COLATTO JUAN EMILIO BOLIVAR 

62 ALFANO ESTEBAN GABRIEL BOLIVAR 

63 RONZANO SERGIO BOLIVAR 

64 LEON  ALEJANDRO  BOLIVAR 

65 LA SPINA HUGO BOLIVAR 

66 TALAMONI SERGIO OSCAR LA MADRID 

67 CORIA URIEL BOLIVAR 

68 BARRIENTOS ELVIO ALBERTO BOLIVAR 

69 ADAN  ROLY BOLIVAR 

70 BIBINI MARTIN EMANUEL 9 DE JULIO 

71 CABRAL  HUGO BOLIVAR 

72 DIAZ IGNACIO BOLIVAR 

73 ACOSTA SIRO BOLIVAR 



74 SABOBE  BAUTISTA BOLIVAR 

75 BELLOMO  CONRADO ROGELIO BOLIVAR 

76 TORDÓ  CESAR BOLIVAR 

77 LEDE MARCOS  BOLIVAR 

78 ALFANO CARLOS BOLIVAR 

79 PONCE  NORBERTO TAPALQUE 

80 MARTÍN  CRISTIAN EDUARDO BOLIVAR 

81 TAMAGNO DARIO BOLIVAR 

82 PICAZO EZEQUIEL BOLIVAR 

83 TRABELA JOSE mARIA BOLIVAR 

84 MENDEZ  EVER   

85 SGUERZO MIGUEL BOLIVAR 

86 CHAVEZ JOSÉ LUIS BOLIVAR 

87 SADOBE ANDRES BOLIVAR 

88 CAMPOS  MARIANO BOLIVAR 

89 MATEU SANTIAGO BOLIVAR 

90 PEREYRA  LUIS ALBERTO NUEVE DE JULIO 

91 PENONI JAVIER  BOLIVAR 

92 TOURRET MAXIMILIANO BOLIVAR 

93 ORDOSGOYTY JUAN ANTONIO BOLIVAR 

94 RECAYTE JORGE BOLIVAR 

95 ANE MARTIN BOLIVAR 

96 TRUMPIO ALEJANDRO FABIAN OLAVARRIA 

97 NATIELLO JAVIER EMILIO AZUL 

98 MULLER  JOAQUIN  BOLIVAR 

99 LAMI CARLOS  BOLIVAR 

100 MARINANGELLI FERNANDO DAIREAUX 

101 MAUAD HUGO HORACIO BOLIVAR 

102 SIERRA  CAMILO HALE 

103 MONRRG DANIEL BOLIVAR 

104 
RODRIGUEZ 
LEZCANO MATIAS BOLIVAR 

105 GONZALEZ PRADO MATIAS BOLIVAR 

106 DI LORETO NAHUEL BOLIVAR 

107 VIDAL ROBERTO BOLIVAR 

108 SANTILLÁN JONATHAN BOLIVAR 

  ALVAREZ  PABLO BOLIVAR 

  CABRERA RUBEN     

  FERNANDEZ IVAN BOLIVAR 

  GOMEZ ENRIQUE MARIO 9 DE JULIO 

  GUTIERREZ  BRAIAN BOLIVAR 

  HOYOS PABLO   



  MARTÍN  JUAN FRANCISCO BOLIVAR 

  ORTIZ FERNANDO   

  PISANO MARCOS BOLIVAR 

  POTIGNANO LUIS ROMUALDO BOLIVAR 

  RUSILO MARCELO   

  SALGADO  NICOLAS DAIREAUX 

  UARTE BALTASAR 9 DE JULIO 

  DI LORETO PEDRO BOLIVAR 

 

General damas 8km  

PUEST
O APELLIDO NOMBRE LOCALIDAD 

1 ALBO ANTONELLA BOLIVAR 

2 SUAREZ  AGOSTINA BOLIVAR 

3 LARDO WENDY BOLIVAR 

4 QUEVEDO LORENA VALENTINA BOLIVAR 

5 CORDERO MONICA BOLIVAR 

6 ZELARALLAN VERONICA BOLIVAR 

7 RICABARRA YESSICA BOLIVAR 

8 BRECCIA  EMILIA  BOLIVAR 

9 ABRAIN MARTINA BOLIVAR 

10 IBAÑEZ KAREN BOLIVAR 

11 ARREDONDO SILVINA BOLIVAR 

12 BELLOMO  EUGENIA BOLIVAR 

13 QUINTANA VILMA BOLIVAR 

14 MARTÍ  IVANA SOLEDAD BOLIVAR 

15 REGUERO  FLORENCIA BOLIVAR 

16 VIRGILIO MARIA EMILIA BOLIVAR 

17 ABATTE CECILIA URDAMPILLETA 

18 ETCHEGARAY MERCEDES TAPALQUE 

19 BIONDINI  HEIDY BOLIVAR 

20 CARPIO MARIA EUGENIA BOLIVAR 

21 RODRIGUEZ YESICA BOLIVAR 

22 MARTIN MARCELA BOLIVAR 

23 BRIASCO  NATALIA BOLIVAR 

24 GUTIERREZ  LUCIANA BOLIVAR 

25 CANO PAOLA SOLEDAD TAPALQUE 

26 AGUILERA CARINA BOLIVAR 

27 MAIDANA CELINA INES BOLIVAR 

28 ROBREDO LORENA   BOLIVAR 

29 RODRIGUEZ MARIA LAURA BOLIVAR 



30 VERGANO MARIA GABRIELA PEHUAJO 

31 ROMAN  JESSICA BOLIVAR 

32 PORTATADINO LORETA MARIA BOLIVAR 

33 BAILO MARIA GRACIELA GRAL LA MADRID 

34 ALVAREZ  MARIA LUJAN BOLIVAR 

35 CAMPOS  SUSANA   

36 MANFREDE YAMILE BOLIVAR 

37 MANFREDO CELESTE BOLIVAR 

38 CHAVES VERONICA ALEJANDRA BOLIVAR 

39 PICCIRILLO MARTA LILIANA BOLIVAR 

40 VILLARREAL ROSA GRAL ALVEAR 

41 QUEREILHAC MARIA EUGENIA BOLIVAR 

42 MEDINA  YANINA BOLIVAR 

43 ARAGON LUJAN DAIREAUX 

44 MENENDEZ  MELISA BOLIVAR 

45 GELMI  MACARENA OLAVARRIA 

46 MENDEZ ESTHER ANDREA BOLIVAR 

47 GODOY RAQUEL GRAL ALVEAR 

48 YEBARA BEATRIZ BOLIVAR 

49 ZARASOLA VANINA BOLIVAR 

50 AZPARREN LUCIA MAGALI BOLIVAR 

51 ESPOSITO MARIA BELEN   

52 IRIARTE MARILIN BOLIVAR 

53 REBOIRAS PATRICIA BOLIVAR 

54 IZQUIERDO FLAVIA BOLIVAR 

55 CALIGIURI PAOLA LUJAN BOLIVAR 

56 ALBANESE CAROLINA BOLIVAR 

57 MELGAR STELLA PEHUAJO 

58 REGUERO GISELA BOLIVAR 

59 MARTIN ANTONELLA BOLIVAR 

60 MARTINEZ  CORINA GRAL ALVEAR 

61 GOMEZ MAILEN BOLIVAR 

62 CARDOSO MIRTA GRAL ALVEAR 

63 CARAM  MICAELA GRAL ALVEAR 

64 LOCINE LAURA  9 DE JULIO 

65 GOROSITO DELFINA BOLIVAR 

  AGUIRRE  GISELLA BOLIVAR 

  DEL PETRE NAZARENA BOLIVAR 

  FERRIOL DARLA BOLIVAR 

  GARCIA ZULMA BEATRIZ GRAL ALVEAR 

  GOMEZ FLAVIA BOLIVAR 



  ITZANA ADRIANA   

  ITZANA LORENA   

  MENENDEZ  SILVANA BOLIVAR 

  RAMOS  MARIA BOLIVAR 

  SIERRA SANDRA   

  VENICE ABRIL BOLIVAR 

  VILLARREAL CYNTIA BOLIVAR 

 

 


